
Ikt.: 1103/9-37-2025 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

Ajánlatkérő ezúton kéri fel ajánlattételre a Tisztelt Ajánlattevőt (a továbbiakban: Ajánlattevő) 

a STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 elnevezésű projekt keretében a jelen ajánlattételi 

felhívásban meghatározott felsorolt eszközök szállítására felhívásban írtak szerint és az abban 

foglalt feltételek figyelembevételével. 

1. AJÁNLATKÉRŐ NEVE, CÍME, TELEFON- ÉS FAXSZÁMA, E-MAIL CÍME 

Ajánlatkérő neve: KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt. 

Ajánlatkérő címe: 6000 Kecskemét, József Attila u. 2. 

Ajánlatkérő kapcsolattartója: Szél Tamás  

Ajánlatkérő e-mail címe: szelt@kefag.hu 

2. AZ AJÁNLATKÉRÉS TÁRGYA, MENNYISÉGE, RÖVID MŰSZAKI LEÍRÁS, 

MINŐSÉGI KÖVETELMÉNYEK 

Tárgy: Benzinmotoros és akkumulátoros erdészeti eszközök beszerzése erdőtűz-

megelőzési és mentési feladatokra 

Megnevezés és mennyiség: Benzinmotoros háti permetezőgép: 12 db 

Professzionális, benzinmotoros magassági ágnyeső: 8 db 

Professzionális, benzinmotoros láncfűrész (vezetőlemezzel és 

lánccal): 8 db 

Benzinmotoros fúvógép: 8 db 

Akkumulátoros láncfűrész (akkumulátorral, vezetőlemezzel 

és lánccal): 4 db 

Az eszközök részletes leírását és az elvárt követelményeket a Műszaki specifikáció tartalmazza. 

3. A SZERZŐDÉS MEGHATÁROZÁSA 

Adásvételi szerződés. 

4. A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

2025.08.15. Ajánlattevő előteljesítésre jogosult. 

5. A TELJESÍTÉS HELYE 

KEFAG Zrt. Innovációs Központ és Aprítékudvar 

6000 Kecskemét, Külső Szegedi út 47. 

  



6. ÁRAJÁNLAT 

Az árajánlatot a 2. pontban foglalt elvárások, műszaki leírás alapján kell megadni. Az 

ajánlattételhez mellékelni az eszközök műszaki leírását, amely alapján a műszaki 

specifikációban leírt alkalmasság vizsgálható. 

Az ajánlatban eszközönként fel kell tüntetni a szervizhátteret, illetve minden olyan releváns 

szolgáltatást, amelyet az eszközök szervizelésével, karbantartásával, üzemeltetésével 

kapcsolatban az ajánlatkérő igénybe vehet. 

A felolvasólapot eszközönként kell elkészíteni. 

Ajánlattevő biztosítja a részajánlattétel lehetőségét. 

Ajánlattevő az ajánlatokat eszközönként bírálja el és hirdet eredményt.  

7. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS TELJESÍTÉSÉNEK FELTÉTELEI 

Az ellenérték kiegyenlítése a szerződésben meghatározott módon és tartalommal történő igazolt 

teljesítést követően – számla ellenében – 30 napon belül esedékes. 

8. ALKALMASSÁGI KÖVETELMÉNYEK 

8.1. Pénzügyi és gazdasági szempontból alkalmatlan az Ajánlattevő, ha bármely 

számlavezető pénzintézetnél vezetett bankszámláján – Ajánlattevő saját nyilatkozata 

alapján – a nyilatkozat kiállítását megelőző 1 évben fedezethiány miatt 30 napot 

meghaladóan sorban állás volt, vagy fizetési kötelezettségeinek rendben nem tett 

eleget. 

Igazolási mód: 

Ajánlattevő saját nyilatkozata a következő tartalommal: 

- mióta vezeti a pénzintézet Ajánlattevő bankszámláját, 

- a nyilatkozat kiállítását megelőző 1 évben fizetési kötelezettségeinek rendben 

eleget tett-e, 

- a nyilatkozat kiállítását megelőző 1 évben volt-e 30 napot meghaladóan sorban 

álló tétele. 

8.2. Szakmai szempontból alkalmatlan az Ajánlattevő, ha cégalapítása óta nem végzett 

legalább az ajánlattétel tárgya szerinti hasonló értékesítést, valamint, ha megfelelő 

szervízháttérrel nem rendelkezik. 

Igazolási mód: 

Cégalapítás óta teljesített jelentősebb – a felhívás tárgya szerinti – értékesítés 

ismertetése, legalább az értékesítés tárgyának, a teljesítése idejének, az 

ellenszolgáltatás összegének, vagy a korábbi értékesítés mennyiségére utaló más 

adatnak, a szerződést kötő másik félnek ismertetésével, illetve a referenciaszemély 

neve, telefonszáma megnevezésével, akitől a szervizre vonatkozó információ is 

begyűjthető. 

8.3. Összeférhetetlenségi szempontból alkalmatlan az Ajánlattevő, ha nem független az 

Ajánlatkérőtől. 



Nem független az az Ajánlattevő, amelyben az Ajánlatkérő vagy tulajdonosa (irányító 

vagy felügyeleti szerve), annak tagja, a szervezet nevében nyilatkozattételre, 

képviseletre jogosult személy, ezen személy Ptk. 8:1. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti 

közeli hozzátartozója, tulajdonosi, fenntartói, vagyonkezelői, irányítási, képviseleti, 

munkáltatói, vagy kinevezési jogokat gyakorol, vagy fordítva, az olyan szállítótól 

származó ajánlat, amelynek tulajdonosa (irányító vagy felügyeleti szerve), annak tagja, 

a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, az Ajánlatkérő 

szervezetében tulajdonosi, fenntartói, vagyonkezelői, irányítási, képviseleti, 

munkáltatói vagy kinevezési jogokat gyakorol.) 

Igazolási mód: 

Az Ajánlattevő saját nyilatkozata, miszerint az Ajánlattételi felhívás 8.3. pontja szerint 

függetlennek minősül. 

9. AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ 

2025.06.23. 10.00 óra A határidőt követően a beérkezett ajánlatokat érvénytelennek tekintjük. 

10. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK CÍME 

Ajánlatkérőnek a jelen felhívás 1. pontjában meghatározott székhelye. 

11. AZ AJÁNLAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA: 

Az ajánlatot 1 példányban, oldalszámot is jelölő tartalomjegyzékkel ellátva, zárt borítékban, az 

ajánlat tárgyának megjelölésével kell személyesen vagy postai úton benyújtani. A zárt borítékra 

kívül a következő szöveget kell felírni: ”STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 – Erdészeti 

eszközök beszerzése - árajánlat”.  

Az ajánlatot elektronikus úton az 1. pontban megadott kapcsolattartó e-mail címére is be lehet 

nyújtani. Az e-mail tárgya ”STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 – Erdészeti eszközök 

beszerzése - árajánlat”, a mellékelt ajánlat .pdf kiterjesztésű, összefűzött (egy dokumentum), 

oldalszámot is jelölő tartalomjegyzékkel ellátott, titkosított fájl legyen. A titkosítás 

feloldásához szükséges jelszót szintén az 1. pontban megadott elektronikus címre kell eljuttatni 

2025. 06. 23-án 10.00 és 11.00 óra között. 

12. AZ ELJÁRÁS TÍPUSA 

Nyílt pályáztatás. 

  



13. BÍRÁLATI SZEMPONT 

Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatokat a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont 

szerint értékeli beszerzési tételenként az alábbiak szerint: 

Értékelési szempont Súlyszám 

Nettó ajánlati ár 40% 

Műszaki követelményeknek való 

megfelelés 
40% 

Garanciális és szervizfeltételek 15% 

Szállítási határidő 5% 

Minden értékelési szempont maximum 100 pontot érhet, így a súlyozás után a maximális 

összesített pontszám szintén 100. 

Pontszámítási formula 

Legkisebb nettó ajánlati ár

Vizsgált nettó ár
× 100 × 40% + Műszaki pontszám × 40% + 

+ Garanciális/szervizfeltételek pontszáma × 15% + Szállítási határidő pontszáma × 5%   

A műszaki pontszámon belül figyelembe vett kritériumok: tömeg, teljesítmény, ergonómia, 

feladatra való alkalmasság. 

A garanciális/szervizfeltételek értékelésénél figyelembe vett kritériumok: szervizhálózat, 

jótállási idő hossza. 

A szállítási határidő: megrendeléstől számított szállítási idő. 

Az egyes kritériumokat 0-100 pont között értékeljük. Kritériumonként a legjobb ajánlat 100 

pontot kap, a vizsgált kritérium pontszámítása: 

Vizsgált ajánlat

Legjobb ajánlat
× 100 

A kritériumértékelésnél használt formula: 

Összes kritérium pontszáma

Kritériumok száma
 

14. AJÁNLATI KÖTÖTTSÉG 

Ajánlattevő az ajánlattételi határidő lejártát követő 60 napig az ajánlatához kötve van. 

15. AZ AJÁNLAT NYELVE 

Magyar 

  





 
 

„1” melléklet 

 

FELOLVASÓLAP 

benzinmotoros háti permetezőgép 

 

 

Ajánlattevő neve: …………………………………………………………………… 

Ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

Kapcsolattartó személy neve: ………………………………………………………. 

Telefonszáma: ……………………………………………………………………….. 

Faxszáma: …………………………………………………………………………… 

Eszköz megnevezése: ………………………………………………………………... 

Ajánlati ár (nettó összeg/db): …………………………………… 

Ajánlati ár (nettó összeg összesen):……………………………… 

Jótállási idő (év): …………………………………………….. 

Megrendeléstől számított szállítási idő (naptári nap): …………………………… 

 

 

 

Kelt ……………………………………, 2025. …………………………. 

 

 

 ………………………………….. 

(aláírás, bélyegző) 

 

  



 
 

„1” melléklet 

 

FELOLVASÓLAP 

benzinmotoros magassági ágnyeső 

 

 

Ajánlattevő neve: …………………………………………………………………… 

Ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

Kapcsolattartó személy neve: ………………………………………………………. 

Telefonszáma: ……………………………………………………………………….. 

Faxszáma: …………………………………………………………………………… 

Eszköz megnevezése: ………………………………………………………………... 

Ajánlati ár (nettó összeg/db): …………………………………… 

Ajánlati ár (nettó összeg összesen):……………………………… 

Jótállási idő (év): …………………………………………….. 

Megrendeléstől számított szállítási idő (naptári nap): …………………………… 

 

 

 

Kelt ……………………………………, 2025. …………………………. 

 

 

 ………………………………….. 

(aláírás, bélyegző) 

  



 
 

„1” melléklet 

 

FELOLVASÓLAP 

professzionális benzinmotoros láncfűrész vezetőlemezzel, lánccal 

 

 

Ajánlattevő neve: …………………………………………………………………… 

Ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

Kapcsolattartó személy neve: ………………………………………………………. 

Telefonszáma: ……………………………………………………………………….. 

Faxszáma: …………………………………………………………………………… 

Eszköz megnevezése: ………………………………………………………………... 

Ajánlati ár (nettó összeg/db): …………………………………… 

Ajánlati ár (nettó összeg összesen):……………………………… 

Jótállási idő (év): …………………………………………….. 

Megrendeléstől számított szállítási idő (naptári nap): …………………………… 

 

 

 

Kelt ……………………………………, 2025. …………………………. 

 

 

 ………………………………….. 

(aláírás, bélyegző) 

  



 
 

„1” melléklet 

 

FELOLVASÓLAP 

benzinmotoros fúvógép 

 

 

Ajánlattevő neve: …………………………………………………………………… 

Ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

Kapcsolattartó személy neve: ………………………………………………………. 

Telefonszáma: ……………………………………………………………………….. 

Faxszáma: …………………………………………………………………………… 

Eszköz megnevezése: ………………………………………………………………... 

Ajánlati ár (nettó összeg/db): …………………………………… 

Ajánlati ár (nettó összeg összesen):……………………………… 

Jótállási idő (év): …………………………………………….. 

Megrendeléstől számított szállítási idő (naptári nap): …………………………… 

 

 

 

Kelt ……………………………………, 2025. …………………………. 

 

 

 ………………………………….. 

(aláírás, bélyegző) 

  



 
 

„1” melléklet 

 

FELOLVASÓLAP 

akkumulátoros láncfűrész akkumulátorral, vezetőlemezzel, lánccal 

 

 

Ajánlattevő neve: …………………………………………………………………… 

Ajánlattevő székhelye: ……………………………………………………………… 

Kapcsolattartó személy neve: ………………………………………………………. 

Telefonszáma: ……………………………………………………………………….. 

Faxszáma: …………………………………………………………………………… 

Eszköz megnevezése: ………………………………………………………………... 

Ajánlati ár (nettó összeg/db): …………………………………… 

Ajánlati ár (nettó összeg összesen):……………………………… 

Jótállási idő (év): …………………………………………….. 

Megrendeléstől számított szállítási idő (naptári nap): …………………………… 

 

 

 

Kelt ……………………………………, 2025. …………………………. 

 

 

 ………………………………….. 

(aláírás, bélyegző) 

 



„2” melléklet 

MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ 

benzinmotoros háti permetező beszerzés ajánlattételi felhívásához 

 

 

Minimum elvárások: 

 

A háti permetezőgépnek alkalmasnak kell lennie víz vagy oltóanyag nagy távolságra történő 

kijuttatására, különösen nehezen hozzáférhető területeken vagy nehéz terepviszonyok között 

(erdőtüzek oltása és tűzfészkek kezelése). Az eszköz ergonomikus kialakítása és antivibrációs 

rendszere kényelmes használatot biztosítson hosszabb időtartamú munkavégzés során is.  

 

Teljesítmény és motor 

• Motor típusa: benzines motor alacsony károsanyag-kibocsátással 

• Teljesítmény: kb. 2,5-3,0 kW 

 

Permetezési kapacitás 

• Permetanyag-tartály kapacitása: kb. 13-15 liter 

 

Javítás, karbantartás, garancia 

• Garanciális feltételek 

• Szervizpontok (kérjük részletesen bemutatni a magyarországi szervizhátteret) 

 

Kecskemét, 2025.06.03. 

  



„2” melléklet 

MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ 

professzionális, benzinmotoros magassági ágnyeső beszerzés ajánlattételi felhívásához 

 

 

Minimum elvárások: 

 

A magassági ágnyeső alkalmas legyen nagy magasságban lévő ágak biztonságos eltávolítására 

tűzvédelmi céllal vagy mentési helyzetekben is. Az eszköz könnyen kezelhető és hatékony 

vágást biztosítson nehezen elérhető helyeken is. Az eszköz ergonomikus kialakítása és 

antivibrációs rendszere kényelmes használatot biztosítson hosszabb időtartamú munkavégzés 

során is. 

 

Teljesítmény és motor 

• Motor típusa: benzines motor alacsony károsanyag-kibocsátással 

• Teljesítmény: 1,0-1,2 kW 

 

Vágási kapacitás 

• Vezetőlemez hossza: min. 30 cm 

• Maximális munkamagasság: akár 5 méter 

 

Javítás, karbantartás, garancia 

• Garanciális feltételek 

• Szervizpontok (kérjük részletesen bemutatni a magyarországi szervizhátteret) 

 

Kecskemét, 2025.06.03. 

  



„2” melléklet 

MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ 

professzionális, benzinmotoros láncfűrész beszerzés ajánlattételi felhívásához 

 

 

Minimum elvárások: 

 

A motorfűrész alkalmas legyen vastag közepesen vastag fák gyors és hatékony vágására 

erdőtűz-megelőzési és mentési feladatok során. Az eszköz a feladathoz megfelelő teljesítményű 

motorral és strapabíró kialakítással rendelkezzen. Az eszköz ergonomikus kialakítása és 

antivibrációs rendszere kényelmes használatot biztosítson hosszabb időtartamú munkavégzés 

során is. 

 

Teljesítmény és motor 

• Motor típusa: benzines motor alacsony károsanyag-kibocsátással 

• Teljesítmény: kb. 3,2-4,0 kW 

 

Vágási kapacitás 

• Vezetőlemez hossza: legalább 40 cm 

 

Tömeg és ergonómia 

• Tömeg (vezetőlemez és lánc nélkül): kb. 5,5-6,0 kg 

 

Javítás, karbantartás, garancia 

• Garanciális feltételek 

• Szervizpontok (kérjük részletesen bemutatni a magyarországi szervizhátteret) 

 

 

Kecskemét, 2025.06.03. 

  



„2” melléklet 

MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ 

benzinmotoros fúvógép beszerzés ajánlattételi felhívásához 

 

 

Minimum elvárások: 

 

A lombfúvó alkalmasak legyen levelek (avar), törmelékek vagy kisebb éghető anyagok gyors 

eltávolítására tűzvédelmi célból vagy mentési feladatok során. Az eszköz ergonomikus 

kialakítása és antivibrációs rendszere kényelmes használatot biztosítson hosszabb időtartamú 

munkavégzés során is. 

 

Teljesítmény és motor 

• Motor típusa: benzines motor alacsony károsanyag-kibocsátással 

• Teljesítmény: kb. 0,6-1,0 kW 

 

Levegőteljesítmény 

• Fúvóerő: kb. 10-20 N 

 

Tömeg és ergonómia 

• Tömeg: kb. 4,0-5,0 kg 

 

Javítás, karbantartás, garancia 

• Garanciális feltételek 

• Szervizpontok (kérjük részletesen bemutatni a magyarországi szervizhátteret) 

 

 

Kecskemét, 2025.06.03. 

  



„2” melléklet 

MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ 

akkumulátoros láncfűrész beszerzés ajánlattételi felhívásához 

 

 

Minimum elvárások: 

 

Az akkumulátoros láncfűrész legyen alkalmas kisebb fák kivágására, darabolására, gallyazására 

tűzvédelmi és mentési feladatok során kiegészítő eszközként. Az eszköz ergonomikus 

kialakítása és antivibrációs rendszere kényelmes használatot biztosítson hosszabb időtartamú 

munkavégzés során is. 

 

Teljesítmény és akkumulátor 

• Teljesítmény: kb. 1,0-1,5 kW 

• Minimum 40 perc üzemidő egy feltöltéssel 

• Gyorstöltő funkció 

 

Vágási kapacitás 

• Vezetőlemez hossza: minimum 30 cm 

 

Tömeg és ergonómia 

• Tömeg (akkumulátor, vezetőlemez és lánc nélkül): kb. 2,8-3,3 kg 

 

Javítás, karbantartás, garancia 

• Garanciális feltételek 

• Szervizpontok (kérjük részletesen bemutatni a magyarországi szervizhátteret) 

 

 

Kecskemét, 2025.06.03. 

 

 

 

 



1 

 

 

 ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS (minta) 

amely létrejött egyrészről  

Név:      

Székhely:     

Képviseli:    

Cégjegyzékszám:    

Adószám:     

Bankszámlaszám:   

mint eladó, a továbbiakban: Eladó 

másrészről 

Név: Név:    KEFAG Kiskunsági Erdészeti és Faipari Zrt.  

Székhely: Székhely:    6000 Kecskemét, József A. u. 2. 

Képviseli: Képviseli:   Sulyok Ferenc vezérigazgató 

Cégjegyzékszám:   03-10-100107 

Adószám:    11032883-2-03  

Bankszámlaszám:   10402506-25008366-00000000 

mint vevő, a továbbiakban: Vevő 

– továbbiakban: „Szerződő Felek” – között az alulírott napon, az alábbi feltételek szerint. 

PREAMBULUM 

 

Vevő az Interreg VI-A IPA Magyarország-Szerbia Program keretében 2024. 07. 01-vel kezdte 

el STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 („Szervezetek megerősítése a tűzvédelemben”) 

elnevezésű projekt (továbbiakban: Projekt) végrehajtását (a továbbiakban: Projekt). 

 

A Projekt keretében a Vevő az erdőtűz megelőzésében, az erdőtűz elleni védekezésben 

használni kívánt eszközök beszerzésére vonatkozó ajánlattételére hívta fel Eladót a 2025. 06. 

13. napján indított beszerzési eljárás során. Vevő az Eladó …..…… napján tett ajánlatát 

elfogadta. Szerződő Felek jelen adásvételi szerződést az eljárásban Vevő, mint ajánlatkérő 

eljárást megindító felhívása, valamint Eladó, mint nyertes ajánlattevő ajánlata alapján kötik 

meg. 

 

1. SZERZŐDÉS TÁRGYA 

1.1. Eladó eladja, Vevő megveszi Eladó kizárólagos tulajdonában lévő alábbi eszközöket a 

megküldött ajánlatban foglalt műszaki tartalommal (az ajánlattévő által elnyert 

eszközök): 

1.1.1. 12 db benzinmotoros háti permetező 

1.1.2. 8 db professzionális, benzinmotoros magassági ágnyeső 

1.1.3. 8 db professzionális, benzinmotoros láncfűrész 

1.1.4. 8 db benzinmotoros fúvógép 

1.1.5. 4 db akkumulátoros láncfűrész 

1.2. A szerződés tárgyát a Szerződő Felek Eladó által benyújtott árajánlatra való 

hivatkozással határozzák meg, mely dokumentum egyben jelen adásvételi szerződés 

elválaszthatatlan mellékletét képezi. 



2 

 

 

2. FIZETÉSI FELTÉTELEK 

2.1. Vételár 

2.1.1. 12 db benzinmotoros háti permetező: nettó … Ft + ….% áfa, azaz nettó ………. 

forint + … százalék áfa (nettó ….Ft + …% áfa/db) 

2.1.2. 8 db professzionális, benzinmotoros magassági ágnyeső: nettó … Ft + …% áfa, azaz 

nettó …. forint + … százalék áfa (nettó ….Ft + …% áfa/db) 

2.1.3. 8 db professzionális, benzinmotoros láncfűrész: nettó … Ft + …% áfa, azaz nettó 

…….. forint + … százalék áfa (nettó ….Ft + …% áfa/db) 

2.1.4. 8 db benzinmotoros fúvógép: nettó … Ft + ….% áfa, azaz nettó …….. forint + … 

százalék áfa (nettó ….Ft + …% áfa/db) 

2.1.5. 4 db akkumulátoros láncfűrész: nettó … Ft + …..% áfa, azaz nettó ……….. forint + 

…. százalék áfa (nettó ….Ft + …% áfa/db) 

2.2. A 2.1. pont szerinti vételár tartalmazza a jelen szerződés teljesítése során felmerülő 

mindennemű költséget és díjat, ezért Eladó a Vevővel szemben további díj- és 

költségigénnyel nem élhet. 

2.3. Vevőnek felróható 10 napon túli késedelmes fizetés esetén Eladó jogosult a 

szerződéstől elállni vagy Szerződő Felek közös megegyezése esetén a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) szerinti késedelmi 

kamatot felszámítani. 

2.4. Fizetés módja  

Vevő a vételárat a megrendelt eszközök átvételét követően kiállított számla alapján a számla 

kézhezvételétől számított 15 napon belül átutalással egyenlíti ki Eladó     

…………pénzintézetnél vezetett ………….. számú bankszámlájára. 

A számlának a következőket kell tartalmaznia:  

- a Vevő neve és székhelye 

- a projekt neve és száma: STOP FIRES HUSRB/23R/11/086 

-  a projektkövetelmények alapján a következő szöveg: The total amount of the invoice is 

reported in STOP FIRES (HUSRB/23/11/086): …………………. Ft (a számla nettó 

összege) 

- jelen Szerződés száma. 

A számlának kellően részletesnek kell lennie ahhoz, hogy a teljesített szolgáltatás tartalmát 

azonosítani lehessen. 

3. TELJESÍTÉS 

3.1. Szerződő Felek megállapodnak, hogy a megrendelt eszközöket Eladó adja át Vevő 

Kecskemét, Külső Szegedi út 47. szám alatti telephelyén. 

3.2. Kapcsolattartás: 

Vevő részéről kapcsolattartó: …………………………(telefon:….; e-mail:…) 

Eladó részéről kapcsolattartó: …………………………(telefon:……; e-mail:……) 



3 

 

 

3.3. Teljesítési határidő: Szerződő Felek megállapodnak, hogy a teljesítés határideje 

2025………...  

3.4. Eladó a teljesítési határidő előtt előteljesítésre jogosult.  

3.5. Eladó késedelmes teljesítése esetén (kivéve a „vis maiort”) napi 10.000 Ft összegű 

késedelmi kötbért tartozik fizetni Vevőnek maximum a megadott ár 10%-áig, amely a 

számlából kerül levonásra. 

3.6. Átadás – átvétel  

Eladó köteles a gép átadásakor Vevőnek átadni a berendezés magyar nyelvű CE minőségi 

tanúsítványát, a garanciajegyeket, magyar nyelvű kezelési – karbantartási utasítását, illetve 

egyéb műszaki dokumentumokat. Szerződő Felek az átadás-átvételt jegyzőkönyvben rögzítik. 

4. SZERZŐDÉSSZEGÉS SZABÁLYAI 

4.1. Eladó az adásvétel tárgyát képező eszközökre az átadástól számított ……. hónap 

jótállást vállal. Egyebekben a hibás teljesítésre a Ptk. kellékszavatossági szabályai 

alkalmazandók. 

4.2. Amennyiben Eladó jelen szerződésben meghatározott kötelezettségét nem megfelelően 

teljesíti, Vevő a hiba jelzésétől annak kijavításáig terjedő időszakra naponta a nettó 

vételár 0,1 %-ának megfelelő összegű kötbér megfizetésére köteles. 

4.3. Meghiúsulás esetén Vevő meghiúsulási kötbérre jogosult, melynek mértéke a nettó 

vételár 20 %-a. 

4.4. Vevő a jelen szerződéstől jogosult elállni, valamint meghiúsulási kötbért követelni, 

amennyiben Eladó a jelen szerződés szerinti feladataival több, mint 30 napos 

késedelembe esik. 

4.5. A kötbér esedékessé válik: 

- késedelem esetén a késedelembe esés időpontjától,  

- hibás teljesítés esetén a hibás teljesítés Vevő általi jelzését követő naptól, 

- meghiúsulás esetén az elállás, illetve megszűnés napjával, valamint a lehetetlenülés 

megállapításával. 

4.6. A kötbér érvényesítése nem zárja ki a szerződésszegésből eredő egyéb jogok 

gyakorlását, és a kötbért meghaladó kárigény érvényesítését.  

4.7. Eladó tudomásul veszi, hogy Vevő jogosult a kötbér követelését a vételár összegébe 

beszámítani. Amennyiben a Vevőnek az Eladó nem teljesítése, vagy hibás teljesítése 

következtében nem keletkezik fizetési kötelezettsége, úgy a Vevő a kötbérről számlát 

állít ki, amelyet az Eladó a számla kézhezvételétől számított nyolc napon belül köteles 

a Vevő részére kiegyenlíteni. Ugyanígy kell eljárni, amennyiben a kötbér összege a 

kifizetendő ellenérték összegét meghaladja. 

4.8. A Vevő elállásra jogosult, ha: 

- Eladó 30 napot meghaladó késedelembe esik; 

- Eladó a teljesítési határidőt megelőzően, az indokok megjelölésével írásban jelzi, hogy 

határidőben nem fog tudni teljesíteni, és a Megrendelő által az utólagos teljesítésre 

írásban szabott határidő eredménytelenül telt el. 



4 

 

 

- Eladó ellen végrehajtási eljárás indul. 

4.9. Vevő jelen szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, amennyiben Eladó a jelen 

Szerződésből eredő kötelezettségét súlyosan megszegi, vagy a teljesítést megtagadja. 

4.10. Vevő részéről bármely nem szerződésszerű teljesítés jogi fenntartás nélküli 

elfogadása nem értelmezhető joglemondásként azon igényről vagy igényekről, 

amelyek a Vevőt a szerződésszegés következményeként megilletik. 

4.11. Eladó a jelen szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, amennyiben Vevő a 

szerződésből eredő kötelezettségét súlyosan megszegi. 

5. EGYÉB RENDELKEZÉSEK 

5.1. Eladó és Vevő köteles a másik felet haladéktalanul értesíteni minden olyan 

körülményről, amely a szerződés teljesítésére kihatással lehet. 

5.2. Jelen szerződés teljesítése során szellemi tulajdonjog átruházására nem kerül sor. 

5.3. Eladónak meg kell felelnie a környezetvédelmi, szociális és munkajog területén az 

uniós jog, a nemzeti jog, a kollektív szerződések vagy a [2014/24/EU irányelv X. 

mellékletében felsorolt] nemzetközi szociális és környezetvédelmi egyezmények által 

megállapított kötelezettségeknek. 

5.4. Jelen szerződést csak írásban lehet módosítani vagy megszüntetni. 

5.5. Egyéb, a szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései 

az irányadóak. Szerződő Felek a szerződés teljesítése érdekében messzemenően 

együttműködnek, esetlegesen keletkezett viták elintézését közvetlen tárgyalások útján 

kísérlik meg. Ellenkező esetben Szerződő Felek kikötik - hatáskörtől függően - a 

Kecskeméti Járásbíróság, illetve Törvényszék kizárólagos illetékességét és alávetik 

magukat döntésének. 

5.6. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges 

- a Szerződő Felekre, azok képviselőire, kapcsolattartóira és további munkavállalóira 

vonatkozóan megadott - személyes adatokat kizárólag a jelen szerződés teljesítése 

céljából, az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete (GDPR) II. fejezet 

6. cikk (1) bekezdés f) pontja alapján kezelik, és azokat a vonatkozó jogszabály által 

előírt megőrzési időszakon kívül törölni kötelesek. Szerződő Felek kijelentik, hogy a 

szerződéses jogviszony során tudomásukra jutott, a mindenkor hatályos Ptk. szerint 

üzleti titok kategóriájába tartozó információkat megőrzik, egyúttal tudomásul veszik, 

hogy azokat nem jogosultak harmadik személy tudomására hozni, vagy bármely más 

módon hasznosítani. Szerződő Felek kölcsönösen tartózkodnak minden olyan 

magatartástól, amely a másik fél gazdasági érdekeit veszélyeztetné. 

Fenti szerződést Szerződő Felek áttanulmányozás után, mint ügyleti akaratukkal mindenben 

megegyezőt 4 eredeti magyar nyelvű példányban jóváhagyólag írják alá. 

Kecskemét, 2025……………………..

 
  

Vevő  Eladó 

 


